关于公布2018年杭州市青少年车辆模型竞赛

（中学组）获奖情况的通知

杭州市青少年车辆模型竞赛（中学组）各参赛队：

在各参赛学校和代表队师生的积极参与下，2018 年杭州市青少

年车辆模型竞赛（中学组）圆满结束。现将比赛获奖情况公布如下：

1/10四驱电动遥控房车竞速赛

（初中组）

姓名 学校 奖项

袁畅 杭州市保俶塔实验学校 一等奖

何稷轩 杭州市开元中学 一等奖

何逸航 杭州市采荷中学 一等奖

陈俊豪 浙江师范大学附属杭州笕桥实验中学 一等奖

陆宏泽 采实教育集团 一等奖

曹珂成 杭州市风帆中学 一等奖

郑立名 建兰中学 二等奖

陈亦萌 天杭教育集团 二等奖

张家瑜 浙江省杭州四季青中学 二等奖

冯弈涵 杭州育才中学 二等奖

王昊楠 杭十五中教育集团（总校） 二等奖

汪瑞宁 北京师范大学附属杭州中学 二等奖

余烨坤 杭十五中教育集团（总校） 二等奖

吴加伟 杭州市景成实验学校 二等奖

丁宇洲 杭州市春蕾中学 二等奖

吴宇轩 杭十五中教育集团（总校） 三等奖

沈砾 采实教育集团 三等奖

周至涵 杭州市保俶塔实验学校 三等奖

李宗维 杭州市开元中学 三等奖

沈思源 杭州市风帆中学 三等奖

叶嘉华 杭州市夏衍初级中学 三等奖

冯宇航 杭州市青春中学 三等奖

陆政阳 浙江省杭州高新实验学校 三等奖

张凯珩 杭州市采荷中学 三等奖

丁彦博 天杭教育集团 三等奖

潘筑成 杭州市保俶塔实验学校 三等奖

邹子羿 杭州市春蕾中学 三等奖

金城望 杭州市保俶塔实验学校 三等奖

1/10四驱电动遥控房车竞速赛

（高中组）

姓名 学校 奖项

王之浣 浙江大学附属中学 一等奖

葛毅辰 杭州市西湖高级中学 二等奖

周普凯 杭州市西湖高级中学 三等奖

1/10两驱电动公路车竞速赛

（初中组）

姓名 学校 奖项

汤陈铭 杭州市夏衍初级中学 一等奖

赵鑫哲 杭州市采荷中学 一等奖

陈泽垚 萧山中学初中部 一等奖

刘兴奇 杭州汽车高级技工学校 二等奖

卢鼎 杭州江南实验学校 二等奖

张宸睿 杭州江南实验学校 二等奖

汤恩铭 建兰中学 二等奖

肖登丞 浙江师范大学附属杭州笕桥实验中学 二等奖

王启聪 育海外国语学校 三等奖

王诺希 杭州市保俶塔实验学校 三等奖

陈辉 浙江师范大学附属杭州笕桥实验中学 三等奖

郭澄毅 杭州市丁兰实验中学 三等奖

闻鋆涛 杭州市保俶塔实验学校 三等奖

邵立渊 杭州市保俶塔实验学校 三等奖

晏飞 杭州市采荷中学 三等奖

1/10两驱电动公路车竞速赛

（高中组）

姓名 学校 奖项

刘兴奇 杭州汽车高级技工学校 一等奖

尚钰翔 杭州市西湖高级中学 二等奖

陈诺 杭州市西湖高级中学 三等奖

金逸闻 采实教育集团 三等奖

王梓涵 杭州市紫金港中学 三等奖

车辆模型三维设计竞赛

（初中组）

姓名 学校 奖项

倪展鹤、陈晨、张逸欢 翠苑中学文华校区 一等奖

卜凡煜、林羿翰、张亦安 第十五中学教育集团 一等奖

胡乐水、张宇星、蓝星宇 杭州市胜蓝中学 二等奖

张子航、吕子琦、周玉同 保俶塔实验学校 二等奖

孙喆鑫、伊倩、孟洛宾 翠苑中学 三等奖

徐砚清、吴浩同、张云舒 保俶塔实验学校 三等奖

徐晨昊、胡嘉煦、金玥言 翠苑中学文华校区 三等奖

朱骊宇、王天楚、王以真 杭州上海世界外国语中学 三等奖

车辆模型三维设计竞赛

（高中组）

姓名 学校 奖项

崔铭杰、傅信翀、鲍泓宇 杭州绿城育华学校 一等奖

刘雨婷、周劲羽、王子润 西湖高级中学 二等奖

沈阳、鲁尧、史璐 杭州绿城育华学校 三等奖

橡筋动力车载人赛

（初中组）

姓名 学校 奖项

陈皓彦、金一鸣、杨倪杰 杭州市风帆中学 一等奖

周豪川、胡宇杭、吴汩杭 杭州市明珠实验学校 一等奖

汪晨安、钱诗怡、张致瑞 杭州市开元中学 一等奖

方仲文、王建军、邵明成 杭州市胜蓝中学 二等奖

周贻来、王宇舸、杜牧 杭州市文海实验学校 二等奖

景逸凡、郑丹尔、朱妍 嘉绿苑中学 二等奖

陈彦希、赵天艺、竺凡越 杭十三中 二等奖

张奕山、茅俊逸、徐欣瑞 第十五中学教育集团 三等奖

赵思远、程沁如、杨紫清 丰潭中学 三等奖

姚梦圆、徐宏杰、王哲旭 第十五中学教育集团 三等奖

夏译非、吴恺量、杨雨萱 公益中学 三等奖

张孟阳、王禹达、李姿雨 嘉绿苑中学 三等奖

特此公告。

杭州市科学技术委员会        杭州市科学技术协会

杭州青少年活动中心         少先队杭州市工作委员会

2018年 12 月 10 日

优秀指导教师

姓名 学校

黄富春 杭州市保俶塔实验学校

史桂丽 杭州市开元中学

戴中权 杭州市采荷中学

刘海波 浙江师范大学附属杭州笕桥实验中学

姜鹏 采实教育集团

金卫强 杭州市风帆中学

管林飞 杭州市夏衍初级中学

金勇 杭州市明珠实验学校

韩燕 翠苑中学文华校区

张明海 第十五中学教育集团

徐迪 杭州绿城育华学校